

O B J E D N Á V K A dílčího plnění č. 704/14/385/2016-7214
ve smyslu čl. 3.1. Kupní smlouvy č. 704/14/306/2016-7214 (dále jen "Smlouva")

p.č.	druh zboží	měrná jednotka (MJ)	počet MJ	cena za MJ v CZK (vč. DPH)	cena celkem v CZK (vč. DPH)	pož. č.
1.	Mazadlo sprej Wd	ks	100	117,49	11.174,90	
2.	Mazadlo HHS 2000	ks	24	177,02	4.248,48	
3.	Odmašťovač 500 ml	ks	100	99,22	9.922,-	
4.	Autoleštěnka 500 ml s voskem	ks	70	64,13	4.489,10	
5.	Netkaná textilie role 38x40	ks	60	1.087,50	65.250,-	
6.	Tmel těsnící Master Sil 315 ml	ks	50	110,11	5.505,50	
7.	Aktivní čistič pěnový Motip	ks	30	56,14	1.684,20	
8.	Konzervační silikon sprej- antistatický	ks	100	67,95	6.795,-	
9.	Ošetření kokpitu sprej	ks	40	57,11	2.284,40	
10.	Ochrana pneu	ks	50	99,20	4.960,-	
11.	Super rozmrazovač	ks	150	99,20	14.880,-	
12.	Papír 2 vrstvý 39x38cm role modrá	ks	30	373,89	11.216,70	
11.	Čistič brzd 500 ml	ks	100	43,92	4.392,-	
12.	Dezinfekční sprej pro klimatizace	ks	5	113,25	566,25	
13.	Ochranný krém na ruce	ks	150	232,96	34.944,-	
14.	Mycí pasta 4000 ml	ks	20	560,23	11.204,60	
15.	Hliníkový sprej	ks	30	128,28	3.848,40	
16.	Ochranný vosk sprej	ks	100	122,20	12.220,-	
17.	Polyuretanové lepidlo 310 ml	ks	70	110,65	7.745,50	
18.	Kontakt sprej	ks	50	67,76	3.388,-	
19.	Sprej pro ošetřování uš.oceli	ks	30	188,76	5.662,80	
20.	Pojištění šroubů	ks	40	319,44	12.777,60	
21.	Univerzální silikon	ks	100	81,89	8.189,-	
22.	Jednosložková lepicí a těsnící hmota Master Sil 50 ShA	ks	24	117,61	2.822,64	
23.	Vlhčené utěrky	ks	100	326,70	32.670,-	
24.	Suchý kluzný lak	ks	15	163,35	2.450,25	
Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					285.291,32	

V souladu s ust. čl. 5.1.a Smlouvy je prodávající povinen dodat zboží uvedené v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky dílčího plnění ze strany kupujícího v systému tendermarket.

Schvalují:

Dodavatel:

